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16923215.16

verso verrijdbare kast werkbank met ladenkast met 3 laden/ladenkast met 3
laden. Een robuust stalen profielframe met geintegreerde opbergunits, wielen
: met een diameter van 125 mm en een multiplex werkblad van 30 mm.
o — Gemonteerde levering. Vergelijkbare kast - BxDxH: 525/800x550x600 mm.
o) Ladeconfiguratie: 2x 125 mm, 4x 175 mm met 100% uitschuifbare geleiders
(75 kg draagkracht). Afwerking in duurzame poedercoating RAL 7035 lichtgrijs/

RAL 7035 lichtgrijs. BxDxH: 1500x600x830mm.

Part no. (ERP): 16923215.16
Width mm: 1500

Depth mm: 600

Height mm: 830

Gross weight Kg: 124.02

Net weight Kg: 117.26

EAN code: 5039350103005
Customs tariff number: 94032080

Producteigenschappen

Product brand verso

RAL colour RAL 7035
Product opperviak poedercoating
Product materiaal plaatstaal

Uitvoering kast, behuizing en werkbank

Soort deur Viak
Draagvermogen schuiflade 75 kg
Schuifladen hoogte 1 125mm
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Schuifladen hoogte 2
Schuifladen hoogte 3
Schuifladen hoogte 4
Schuifladen hoogte 5

Schuifladen hoogte 6

175mm

175mm

125mm

175mm

175mm
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	16923215.16 - verso werkbank met kasten mob. 1568.1.15 - met 6 lades - BxDxH: 1500x600x830mm - RAL 7035 / RAL 7035

